5. Il domicilio degli amministratori, dei sindaci e del revisore, per i 
loro rapporti con la società, è quello che risulta dai libri sociali. 
Art. 6 - Capitale e azioni 
6.1 Il capitale sociale è di euro 
duemilionisedicimilatrecentotrentatre (euro 2.016.333) ed è diviso 
in numero duemilionisedicimilatrecentotrentatre (n. 2.016.333) azio-
ni ordinarie prive di valore nominale. 
6.2 Le azioni sono nominative e possono essere sottoposte al regime 
di dematerializzazione ed immesse nel sistema di gestione accentrata 
degli strumenti finanziari ai sensi degli articoli 83-bis e seguenti del